Concepto

Hacienda Piblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicioq Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piablica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambics en la Hacienda Piblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA POBLICA

Del 1 de Enero al

30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

Hacienda Piblica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Ptblica/ Hacienda Pablica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en 1a
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Plblica /
Patrimonio /

TOTAL

361,102,642.90
0.00

361,102,642.90
0.00

361,102,642.90
770,640.00
0.00

770,640.00
0.00

-10,654,308.57 -762,441.17
-762,441.17

=55,117,.315.70

12,560,884.63

32,976,825.97

-1,074,703.47
0.00
0.00
0.00

-10,654,308.57 -762,441.17 0.00

Pagina 1 de 2

361,102,642.90
0.00
361,102,642.90
0.00
-11,416,749.74
-762,441.17
-55,117,315.70
12,560,884.63

32,976,825.97
-1,074,703.47

0.00

0.00

349,685,893.16

770,640,00

0.00

770,640.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonioc Neto 2023
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda PhOblica / Patrimonio Neto
Final 2023
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Bajo protesta de
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

361,873,282.90

verdad declara

EN, Z VALDEZ
RECTYR GE DI
—
= 4 77

=15,629,859.19

~-15,629,859.19

-26,284,167.76

47,132,965.34
45,508,709.22
762,441.17
861,814.95

0.00
0.00

46,370,524.17

sus notas,

MTRO. EDGAR GUILEBALDO

DIRECTOR DE PL

J

FNEACILN
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ESTRERLA QUIJANO

0.00
0.00

31,503,106.15
45,508, 709.22
-14,867,418.02

861,814.95

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

381,959,632.31



